58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Pembekal Grayhill, Inc. Pengedar Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 58J8P36-01-1-10S-F
PENGELUAR Grayhill, Inc.
PENERANGAN SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VOLTAN RATING - DC 30V
VOLTAN RATING - AC 115V
STYLE PENAMATAN PC Pin
TUKAR FUNGSI -
SIRI 58
PANEL CUTOUT UKURAN Circular - 19.05mm Dia
NAMA LAIN
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
SUHU OPERASI -
BILANGAN JAWATAN 10
PEMASANGAN JENIS Panel Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE MEKANIKAL 25,000 Cycles
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 14 Weeks
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
JAWATAN UTAMA BOLEH ALIH KELUAR All
CIRI-CIRI Antistatic
LIFE ELEKTRIK 25,000 Cycles
PENERANGAN TERPERINCI Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
KEDALAMAN BEHIND FLANGE 47.63mm
RATING SEMASA 200mA (AC/DC)
HUBUNGI TIMING Shorting (MBB)
HUBUNGI BAHAN -
HUBUNGI SELESAI Gold Alloy
CIRCUIT SP10T
SUDUT THROW 36°
JENIS PENGGERAK Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Nombor Bahagian: 58J8P36-01-1-10S-F
Pengilang / jenama: Grayhill, Inc.
Penerangan Produk SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
58J8P36-01-2-02N
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Dalam stok:  Out stock
RFQ